VISTO in particolare l9articolo 2 del citato decreto di concessione che prescrive, come 
 previsto dall9art. 35 del Regio Decreto 11/12/1933 n. 1775, il pagamento annuale a carico 
del Concessionario di un canone demaniale che per l9anno di rilascio della concessione è 
stato quantizzato in lire 170.240 (lire centosettantamiladuecentoquaranta/00), in ragione di 

lire 16.000 per ogni modulo derivato, da aggiornare annualmente al tasso di inflazione 

programmato; 

CONSIDERATO che da una verifica degli atti in possesso del Dipartimento regionale Acqua e Rifiuti 

risulta che il …omissis…………/gestore …omissis… non hanno corrisposto

[...]

https://pagamenti.regione.sicilia.it/site/pagamento-servizio
mailto:dipartimento.acqua.rifiuti@certmail.regione.sicilia.it

II) ORDINA 

Art. 5)  alla Ditta di versare il suddetto importo e, quindi 

III) INGIUNGE 

Art. 6)  alla Ditta di provvedere al pagamento della somma di € 29.165,81 (euro 

ventinovemilacentosessantacinque/81), nel termine di trenta giorni; 

IV) AVVERTE 

Art. 7)  La Ditta che, in caso di omesso pagamento anche parziale delle somme ingiunte entro il termine 

indicato, il Dipartimento regionale Acqua e Rifiuti attiverà il procedimento per il recupero